
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 36/2022

Contratante : FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO - CNPJ nº 13.660.767/0001-99

Contratada : PRIME COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - CNPJ nº 73.205.072/0001-49
Objeto : Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção, montagem e instalação de
móveis planejados confeccionados em MDF, destinados a Unidade Básica de Saúde do Bom Pastor da Prefeitura Municipal
de Tubarão.

Valor : R$33.698,00

Data da Assinatura : 23/11/2022

Despesa : 36.001.10.301.0011.2029.4.4.90.00.00 / 01020215 - Saúde

Homologação 23/11/2022

PROCESSO Nº 57/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022

Vigência : 23/11/2022 até 31/12/2022


